
 
 

 

 

 

+48 14 62 85 800          ul. Tysiąclecia 19 
ug@ciezkowice.pl          33-190 Ciężkowice 
www.ciezkowice.pl 

Urząd Gminy  
Ciężkowice 

 
GI.271.7.2025  
Ciężkowice, dnia 28 lutego 2025r        . 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający Gmina Ciężkowice z siedzibą w Ciężkowicach 33-190, ul. Tysiąclecia 19 działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz. 1320 ze zm.) informuje, 

że w dniu 28.02.2025r. o godzinie 09:05 zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym (bez negocjacji) zgodnie z art. 275 pkt. 1 pn. „DOSTAWA Z INSTALACJĄ ORAZ 

KONFIGURACJĄ SERWERA BAZODANOWEGO Z SYSTEMEM OPERACYJNYM W RAMACH PROJEKTU 

„BEZPIECZNA GMINA CIĘZKOWICE: CYBERBEZPIECZEŃSTWO W SAMORZĄDZIE”” nr sprawy 

GI.271.7.2025 

 

 

 

Jowita Jurkiewicz - Drąg 

         Burmistrz Gminy Ciężkowice 

         /podpis elektroniczny/ 
 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY 
Cena ofertowa wykonania 

zamówienia: 
w kwocie brutto złotych: 

1 
SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Marii Drozd 12, 33-100 Tarnów 58 971,12 zł 

2 
NetCom Sp. z o.o. 

Ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław 
135 238,50 zł 

3 
ITechs Aleksander Czubat 

Os. Bohaterów Września 11/6, 31-620 Kraków 
170 732 zł 


		2025-02-28T09:58:58+0100




